

**Pytania i odpowiedzi do postępowania pn.
„ Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Stegna”.**

Urząd Gminy w Stegnie informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie 1.

W Rozdziale III – Zadanie 1 punkt 1.2, zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający może określić godziny szczytu w Gminie Stegna, w których nie należy oczyszczać ulic.

Odpowiedź:

W okresie od 29.06 do 31.08 na głównych drogach dojazdowych w kierunku morza, zwiększony ruch uliczny trwa w godzinach od 9:00 do 15:00. W tym czasie Wykonawca może oczyszczać pozostałe ulice. Podane godziny są szacunkowe. W zależności od natężenia ruchu ulicznego mogą one ulec zmianie na co Zamawiający nie ma wpływu.

Pytanie 2.

W Rozdziale III punkt 3, zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający powinien załączyć do SIWZ załącznik z wykazem ilości ustawionych koszy ulicznych w miejscowościach, przystani jachtowej, placach zabaw oraz znajdujących się na innych terenach publicznych Gminy Stegna. W Formularzu ofertowym Zadanie 1 pod literą B jest kwota za to zadanie. Na podstawie, którego załącznika do SIWZ można wyliczyć to zadanie.

Odpowiedź:

W Formularzu Ofertowym (zadanie 1 lit B) Wykonawca oblicza kwotę za szacunkową ilość odpadów określoną przez Zamawiającego w ust 4 (Uwagi Ogólne) Szczegółowej Specyfikacji Technicznej w punktach 4.3 i 4.4. Rzeczywista kwota za odebraną ilość odpadów w danym miesiącu będzie wyliczana według stawki jednostkowej za 1 Mg zawartej w załączniku nr 8.

Pytanie 3.

Umowa § 8 punkt 4 a) zwracam się z pytaniem czy Zamawiający będzie wyznaczał datę wykonania usług z zakresu mechanicznego lub ręcznego zmiatania jezdni, chodników i ścieżek rowerowych, by móc wyznaczyć karę za każdy dzień zwłoki.

Załącznik nr 10 do SIWZ określa daty częstotliwości od – do. Wykonawca wyznacza datę wykonania usługi z tego zakresu zgodnie z określoną częstotliwością.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa pytanie pkt. 1.13. Szczegółowej Specyfikacji Technicznej zawartej we SWIZ otrzymuje brzmienie:

„Realizacja usług odbywać się będzie w oparciu o załączony harmonogram – załącznik nr 10 do SIWZ, przy czym Zamawiający ustala możliwość wykonania usługi według bieżącej potrzeby (w przypadku konieczności świadczenia dodatkowej usługi lub jej pominięcia).

Wykonawca przedstawi Zamawiającemu szczegółowy pisemny harmonogram usług zgodny z częstotliwością wskazaną w załączniku nr 10 do SWIZ., określający terminy (daty kalendarzowe) wykonania usług. Szczegółowy harmonogram powinien być przedstawiony

Zamawiającemu za okres do końca kwietnia 2015 r. w dniu podpisania umowy za kolejne miesiące do końca miesiąca poprzedzającego.”

Pytanie 4.

Umowa § 8 punkt c i e) zwracam się z pytaniem do Zamawiającego, kto odpowiada po godz. 9⁰⁰ za zapełniony kosz uliczny, a także podrzucony worek w pasie drogowym. Czy kontrola będzie odbywać się równolegle z pojazdem Wykonawcy.

Odpowiedź:

Przykładowo: przypadku sytuacji gdy w miejscowości Jantar odpady znajdują się w koszu (lub pozostawiony worek) o godzinie 8:00, a o godzinie 11:00 zostanie stwierdzone że te same odpady lub worek nadal się tam znajdują zostaną naliczone kary umowne zgodnie z §8 pkt. 4c i 4e.

WÓJT
mgr Ewa Dębicka